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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 1.280.040,72

 4.687,08

 121.912,37

 109,00

 179.408,08

 17.280,00

 1.770,00

 211,26

 15.587,55

 1.406.640,17

 179.517,08

 19.050,00

 15.798,81

 1.621.006,06

Cari Yıl (N)  GELİRLERİN    TÜRÜ Ekonomik 
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 1.621.006,06GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 202030.75Kodu : METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :Kurum 
Ay  : 1


